DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTUDO DO USO DE LASCAS
DA MADEIRA DE AMBURANA (AMBURANA CEARENSIS) NA SINTETIZAÇÃO DE RUM
ARTESANAL PARCIALMENTE ENVELHECIDO de autoria de HENRIQUETA MONALISA
FARIAS, GERBESON CARLOS BATISTA DANTAS, DÉBORA SOUZA DOS SANTOS,
BERNADETE DE FARIAS RAMOS, foi publicado nos Anais II CONIDIS referente ao ISSN
2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/33416

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/33416